

CITTÀ DI SAN SEVERO

Provincia di Foggia

4^ A R E A LAVORI PUBBLICI, POLITICHE AMBIENTALI E SERVIZI ALLA CITTÀ

All'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Foggia ordine.foggia@ingpec.eu

All'Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti Conservatori della Provincia di Foggia oappc.foggia@archiworldpec.it

All'Ordine degli Avvocati di Foggia segreteria@avvocatifoggia.legalmail.it

All'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Foggia odcecfoggia@odcecfoggiapec.it

All'Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali Provincia di Foggia protocollo.odaf.foggia@conafpec.it

Prot. n. COM/171/IV del 12/05/2023

OGGETTO: Attivazione Albo CCT (Collegio Consultivo Tecnico) Piattaforma Traspare - Comune di San Severo.

La presente per rendere nota l'attivazione del modulo "Albo CCT" sulla Piattaforma Telematica Traspare del Comune di San Severo, a seguito della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 03/03/2023 recante "APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE ELENCO PROFESSIONALITÀ ATTE A RICOPRIRE IL RUOLO DI COMPONENTI DI COLLEGI CONSULTIVI TECNICI ON-LINE", rivolto agli Ordini Professionali in indirizzo. Per cui, per quanto precede, è gradita la massima pubblicità sui propri canali di informazione.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE IV AREA
Ing. Benedetto E. di Lulto